Requerimento: 022/2022

Exmo. Sr.

Vereador Peterson Andrade Ferracciu

DD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri

 Excelentíssimo Senhor Presidente:

 O Vereador que este subscreve vem REQUER a Vossa Excelência, ouvido o plenário,

que seja apreciada por esta Casa a Proposição abaixo relacionada, de forma que seja discutida

e votada em turno único, reunião ordinária de hoje:

 1 – Emenda ALTERA O INCISO I DO ARTIGO 5° DA LEI 1.115/2022  ao projeto 022/2022

do executivo.

               2- Emenda ao projeto 015/2022 do executivo  DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO E

RATIFICAÇÃO DA 1°   ALTERACAÇÃO CONSOLIDADA DO CONTRATO DE COMNSÓCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA MICRORREGIÃO DO CIRTUITO DAS ÁGUAS-

CIMAG/AMAG

Nestes termos,

Pede e espera deferimento,

Minduri, 14 de SETEMBRO  de 2022.

____________________________

Brayner Sotero